
 

Körner-Doppelweck (Art.-Nr. 1048)

Stand: 13.03.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich, 
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at

Körner-Doppelweck
Zutaten
WEIZENMEHL, Wasser, Leinsaat (5%), Sonnenblumenkerne (3%), WEIZENGRIEß, SESAM 
(2,1%), HAFERFLOCKEN (2,1%), Hefe, Speisesalz, GERSTENMALZEXTRAKT, 
GERSTENMALZMEHL, ROGGENSAUER(ROGGENMEHL, Wasser, Starterkulturen), 
GERSTENRÖSTMALZMEHL, WEIZENMALZMEHL, WEIZENKEIME, Acerolasaftkonzentrat
Kann Spuren enthalten von: SOJA, MILCH, SCHALENFRÜCHTE

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, SESAM UND -ERZEUGNISSE


